受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年8月16日
發文字號：北醫校進字第1110011869號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報

主旨：臺北醫學大學進推處辦理「2022醫學英文寫作營第1期」，

惠請全台國中及高中協助轉貼電子海報，請查照。

說明：

一、為促進學生對醫學領域之認知並有效提升英文實力，臺北醫

學大學進推處結合本校專業醫療師資、國際師資及專業英文

教育講師資源，採用營隊設計深入淺出的英文醫學寫作課程，

以遠距教學擴大學生之國際視野，並以實做練習提升其英文

寫作能力。

【課程日期】2022/09/18(日)、 9/25(日)、10/2(日)、10/9(

日)，共計四天14小時。

【招募對象】全國高中職學生（含應屆畢業生）對醫學或英文

有興趣者。

【課程費用】8800元；學校推薦者或於8/31前報名者可減免

1,000元。

【報名時間】即日起～2022/9/10(六)23：59 止。

二、若有辦理營隊說明之需求，請洽02-6638-2736#1307 (

yurihuang@tmu.edu.tw)黃小姐。

三、相關營隊內容及海報，詳見附件，敬請 貴校惠允轉發，謝

謝。

正本：全國高級中等學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺北醫學大學 函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：黃玉欣
電子信箱：yurihuang@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)66382736轉1307
傳真電話：(02)27367840

校 長 林 建 煌

第2頁 共2頁